
    

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

D110 Lecco - Onno - Limonta - Bellagio

Bellagio - Limonta - Onno - Lecco

                                                                    

Sommario validità   Validity summary
   CLICCA SUL TESTO PER CONSULTARE IL QUADRO ORARIO    CLICK ON THE TEXT TO CONSULT TIMETABLE

① LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays

② SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays

③ LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Non Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time non-schooldays

④ SABATO - Invernale Non Scolastico   SATURDAY - Winter time non-schooldays

⑤ FESTIVO - Invernale   HOLIDAY - Winter time

       



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   LL110100 LL110102 LL110104 LL110106 LL110106B LL110108 LL110110 LL110112 LL110114
Note  

     Corrispondenze da RE8 TRENORD

     MILANO CENTRALE 06.20 07.20 09.20 12.20 12.20 12.20 14.20 16.20 18.20
     LECCO 06.59 07.59 09.59 12.59 12.59 12.59 15.01 16.59 19.01
LECCO, FS, Della Stazione 07.30 08.25 10.10 13.10 13.20 13.55 15.10 17.20 19.15
LECCO, Volta/Matteotti . . . . . 13.55 . . .

LECCO, Matteotti/XXI Febbraio . . . . . 13.56 . . .

LECCO, Caleotto/Amendola . . . . . 13.57 . . .

LECCO, Dante/Cairoli, Poste 07.32 08.27 10.12 13.12 13.22 13.57 15.12 17.22 19.17
LECCO, Manzoni/Costituzione 07.33 08.28 10.13 13.13 13.23 13.58 15.13 17.23 19.18
LECCO, Da Vinci/Adda 07.34 08.29 10.14 13.14 13.24 13.59 15.14 17.24 19.19
MALGRATE, Italia/fr. Agudio 07.38 08.33 10.18 13.18 13.27 14.03 15.17 17.28 19.23
VALMADRERA, Pare', Promessi Sposi/Parini 07.42 08.37 10.22 13.22 13.30 14.07 15.20 17.32 19.26
MANDELLO, Moregallo 4 . . . 13.25 . . . . .

MANDELLO, Melgone, SP583 Motel 07.46 08.41 10.26 13.28 13.34 14.11 15.24 17.36 19.30
VALBRONA, SP583, Lido 07.49 08.44 10.29 13.31 13.37 14.14 15.27 17.39 19.33
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/fr. Piana 07.51 08.46 10.31 13.33 13.39 14.16 15.29 17.41 19.35
OLIVETO L., Onno, Garibaldi fr. Istituti 07.53 08.48 10.33 13.35 13.41 14.18 15.31 17.43 19.37
OLIVETO L., Onno, Garibaldi Imbarcadero 07.54 08.49 10.34 13.36 13.42 14.19 15.32 17.44 19.38
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/fr. Moro 07.55 08.50 10.35 13.37 13.43 14.20 15.33 17.45 19.39
OLIVETO L., Vassena, Cadorna fr. 13 07.58 08.53 10.38 13.40 13.46 14.23 15.36 17.48 19.42
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Rossini 07.59 08.54 10.39 13.41 13.47 14.24 15.37 17.49 19.43
OLIVETO L., Vassena, Cadorna 66 08.00 08.55 10.40 13.42 13.48 14.25 15.38 17.50 19.44
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/fr. Sump. 08.01 08.56 10.41 13.43 13.49 14.26 15.39 17.51 19.45
OLIVETO L., Limonta, Diaz Imbarcadero 08.05 09.00 10.45 13.47 13.53 14.30 15.43 17.55 19.48
OLIVETO L., Limonta, Ferretti/S.Ambrogio . 09.02 . . . . . . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz/fr. Vittoria 08.06 09.04 10.46 13.48 13.54 14.31 15.44 17.56 19.49
OLIVETO L., Limonta, Diaz fr. Cimitero 08.06 09.04 10.46 13.48 13.54 14.31 15.44 17.56 19.49
OLIVETO L., Limonta, Diaz 46 08.07 09.05 10.47 13.49 13.55 14.32 15.45 17.57 19.50
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Industria 08.10 09.08 10.50 13.52 13.58 14.35 15.48 18.00 19.53
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Nuova 08.11 09.09 10.51 13.53 13.59 14.36 15.49 18.01 19.54
BELLAGIO, Visgnola, Vitali/fr. Volta 08.13 09.11 10.53 13.55 14.01 14.38 15.51 18.03 19.56
BELLAGIO, Vitali, Istituti 08.15 09.13 10.55 13.57 14.03 14.40 15.53 18.05 19.58
BELLAGIO, Vitali/fr. Carcano 08.17 09.15 10.57 . 14.05 14.42 15.55 18.07 19.59
BELLAGIO, Europa, Lido 08.18 09.16 10.58 . 14.06 14.43 15.56 18.08 20.00

! ◔: L'orario Invernale Scolastico e' sospeso il 07 e 08/03/2025, dal 17 al 27/04/2025. Consultare l'orario Invernale Non Scolastico On 07 and 08/03/2025, from 17 to 27/04/2025 winter
time schooldays it's suspended. Consult Winter tine non-schooldays. •
Note

  D110   Lecco - Onno - Limonta - Bellagio



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   LL110101 LL110103 LL110105 LL110107 LL110109 LL110111 LL110113 LL110115 LL110115B
Note  

BELLAGIO, Europa, Lido 06.40 06.50 08.25 10.20 12.55 14.15 16.00 18.20 20.00
BELLAGIO, Lago Manzoni, fr. Imbarcadero 06.41 06.51 08.26 10.21 12.56 14.16 16.01 18.21 20.01
BELLAGIO, Valassina 84 06.44 06.54 08.29 10.24 12.59 14.19 16.04 18.24 20.04
BELLAGIO, Visgnola, Vitali/Volta 06.45 06.55 08.30 10.25 13.00 14.20 16.05 18.25 20.05
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Del Doss 06.47 06.57 08.32 10.27 13.02 14.22 16.07 18.27 20.07
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/Industria 06.49 06.59 08.34 10.29 13.04 14.24 16.09 18.29 20.09
OLIVETO L., Limonta, Diaz 47 06.52 07.02 08.37 10.32 13.07 14.27 16.12 18.32 20.12
OLIVETO L., Limonta, Diaz Cimitero 06.53 07.03 08.38 10.33 13.08 14.28 16.13 18.33 20.13
OLIVETO L., Limonta, Diaz/Vittoria 06.53 07.03 08.38 10.33 13.08 14.28 16.13 18.33 20.13
OLIVETO L., Limonta, Ferretti/S.Ambrogio . . . . . . 16.15 . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz fr. Imbarcad. 06.54 07.04 08.39 10.34 13.09 14.29 16.17 18.34 20.14
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Sumpiazzo 06.58 07.08 08.43 10.38 13.13 14.33 16.21 18.38 20.18
OLIVETO L., Vassena, Cadorna 33 06.59 07.09 08.44 10.39 13.14 14.34 16.22 18.39 20.19
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Verdi 07.00 07.10 08.45 10.40 13.15 14.35 16.23 18.40 20.20
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Oleandri 07.01 07.11 08.46 10.41 13.16 14.36 16.24 18.41 20.21
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/Moro 07.03 07.13 08.48 10.43 13.18 14.38 16.26 18.43 20.23
OLIVETO L., Onno, Garibaldi fr. Imbarc. 07.04 07.14 08.49 10.44 13.19 14.39 16.27 18.44 20.24
OLIVETO L., Onno, Garibaldi Istituti 07.05 07.15 08.50 10.45 13.20 14.40 16.28 18.45 20.25
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/Alla Piana 07.07 07.17 08.52 10.47 13.22 14.42 16.30 18.47 20.27
VALBRONA, SP583, fr. Lido 07.09 07.19 08.54 10.49 13.24 14.44 16.32 18.49 20.29
MANDELLO, Melgone, SP583 fr. Motel 07.12 07.22 08.57 10.52 13.27 14.47 16.35 18.52 20.32
MANDELLO, Moregallo 4 . 07.25 . . . . . . .

VALMADRERA, Pare', Martini/Parini 07.17 07.30 09.02 10.57 13.32 14.52 16.40 18.57 20.37
MALGRATE, Italia 32 07.21 07.34 09.06 11.01 13.36 14.56 16.44 19.01 20.41
MALGRATE, Italia 38 07.23 07.36 09.08 11.03 13.38 14.58 16.46 19.03 20.43
LECCO, Da Vinci/Lazzaretto 07.24 07.37 09.09 11.04 13.39 14.59 16.47 19.04 20.44
LECCO, Costituzione/Caprera 07.26 07.38 09.11 11.06 13.41 15.01 16.49 19.06 20.46
LECCO, Dante/Ghislanzoni, fr. Poste 07.27 07.39 09.12 11.07 13.42 15.02 16.50 19.07 20.47
LECCO, FS, Della Stazione 07.30 07.44 09.15 11.10 13.45 15.05 16.53 19.10 20.50
     Corrispondenze con RE8 TRENORD

     LECCO 08.01 08.01 10.01 12.01 14.01 16.01 17.01 20.01 21.01
     MILANO CENTRALE 08.40 08.40 10.44 12.44 14.40 16.40 17.40 20.40 21.40

! ◔: L'orario Invernale Scolastico e' sospeso il 07 e 08/03/2025, dal 17 al 27/04/2025. Consultare l'orario Invernale Non Scolastico On 07 and 08/03/2025, from 17 to 27/04/2025 winter
time schooldays it's suspended. Consult Winter tine non-schooldays. •
Note

  D110   Bellagio - Limonta - Onno - Lecco



SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   LL110200 LL110202 LL110204 LL110206 LL110208 LL110208B LL110208C LL110210 LL110210C LL110212 LL110212C LL110214

Note   ✔☀ ✔☀ ✔☀

     Corrispondenze da RE8 TRENORD

     MILANO CENTRALE 06.20 07.20 09.20 11.20 12.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20
     LECCO 06.59 07.59 09.59 11.59 12.59 12.59 13.59 15.01 15.59 16.59 17.59 19.01
LECCO, FS, Della Stazione 07.30 08.25 10.10 12.20 13.10 13.20    14.15 15.10    16.15 17.20    18.15 19.15
LECCO, Volta/Matteotti . . . . . . . . . . . .

LECCO, Matteotti/XXI Febbraio . . . . . . . . . . . .

LECCO, Caleotto/Amendola . . . . . . . . . . . .

LECCO, Dante/Cairoli, Poste 07.32 08.27 10.12 12.22 13.12 13.22    14.17 15.12    16.17 17.22    18.17 19.17
LECCO, Manzoni/Costituzione 07.33 08.28 10.13 12.23 13.13 13.23    14.18 15.13    16.18 17.23    18.18 19.18
LECCO, Da Vinci/Adda 07.34 08.29 10.14 12.24 13.14 13.24    14.19 15.14    16.19 17.24    18.19 19.19
MALGRATE, Italia/fr. Agudio 07.38 08.33 10.18 12.28 13.18 13.28    14.22 15.17    16.22 17.28    18.22 19.23
VALMADRERA, Pare', Promessi Sposi/Parini 07.42 08.37 10.22 12.32 13.22 13.32    14.25 15.20    16.25 17.32    18.25 19.26
MANDELLO, Moregallo 4 . . . . 13.25 . . . . . . .

MANDELLO, Melgone, SP583 Motel 07.46 08.41 10.26 12.36 13.28 13.36    14.29 15.24    16.29 17.36    18.29 19.30
VALBRONA, SP583, Lido 07.49 08.44 10.29 12.39 13.31 13.39    14.32 15.27    16.32 17.39    18.32 19.33
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/fr. Piana 07.51 08.46 10.31 12.41 13.33 13.41    14.34 15.29    16.34 17.41    18.34 19.35
OLIVETO L., Onno, Garibaldi fr. Istituti 07.53 08.48 10.33 12.43 13.35 13.43    14.36 15.31    16.36 17.43    18.36 19.37
OLIVETO L., Onno, Garibaldi Imbarcadero 07.54 08.49 10.34 12.44 13.36 13.44    14.37 15.32    16.37 17.44    18.37 19.38
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/fr. Moro 07.55 08.50 10.35 12.45 13.37 13.45    14.38 15.33    16.38 17.45    18.38 19.39
OLIVETO L., Vassena, Cadorna fr. 13 07.58 08.53 10.38 12.48 13.40 13.48    14.41 15.36    16.41 17.48    18.41 19.42
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Rossini 07.59 08.54 10.39 12.49 13.41 13.49    14.42 15.37    16.42 17.49    18.42 19.43
OLIVETO L., Vassena, Cadorna 66 08.00 08.55 10.40 12.50 13.42 13.50    14.43 15.38    16.43 17.50    18.43 19.44
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/fr. Sump. 08.01 08.56 10.41 12.51 13.43 13.51    14.44 15.39    16.44 17.51    18.44 19.45
OLIVETO L., Limonta, Diaz Imbarcadero 08.05 09.00 10.45 12.55 13.47 13.55    14.48 15.43    16.48 17.55    18.48 19.48
OLIVETO L., Limonta, Ferretti/S.Ambrogio . . . . . . . . . . . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz/fr. Vittoria 08.06 09.01 10.46 12.56 13.48 13.56    14.49 15.44    16.49 17.56    18.49 19.49
OLIVETO L., Limonta, Diaz fr. Cimitero 08.06 09.01 10.46 12.56 13.48 13.56    14.49 15.44    16.49 17.56    18.49 19.49
OLIVETO L., Limonta, Diaz 46 08.07 09.02 10.47 12.57 13.49 13.57    14.50 15.45    16.50 17.57    18.50 19.50
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Industria 08.10 09.05 10.50 13.00 13.52 14.00    14.53 15.48    16.53 18.00    18.53 19.53
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Nuova 08.11 09.06 10.51 13.01 13.53 14.01    14.54 15.49    16.54 18.01    18.54 19.54
BELLAGIO, Visgnola, Vitali/fr. Volta 08.13 09.08 10.53 13.03 13.55 14.03    14.56 15.51    16.56 18.03    18.56 19.56
BELLAGIO, Vitali, Istituti 08.15 09.10 10.55 13.05 13.57 14.05    14.58 15.53    16.58 18.05    18.58 19.58
BELLAGIO, Vitali/fr. Carcano 08.17 09.12 10.57 13.07 . 14.07    15.00 15.55    17.00 18.07    19.00 19.59
BELLAGIO, Europa, Lido 08.18 09.13 10.58 13.08 . 14.08    15.01 15.56    17.01 18.08    19.01 20.00

! ◔: L'orario Invernale Scolastico e' sospeso il 07 e 08/03/2025, dal 17 al 27/04/2025. Consultare l'orario Invernale Non Scolastico On 07 and 08/03/2025, from 17 to 27/04/2025 winter
time schooldays it's suspended. Consult Winter tine non-schooldays. •
Note ✔☀: Si effettua dal 29/03/2025. Scheduled from 29/03/2025.

  D110   Lecco - Onno - Limonta - Bellagio
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SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   LL110201 LL110203 LL110205 LL110207 LL110209 LL110211 LL110211C LL110213 LL110213C LL110215 LL110215A LL110215B

Note   ✔☀ ✔☀ ✔☀

BELLAGIO, Europa, Lido 06.40 06.50 08.25 10.20 11.25 14.15    15.05 16.00    17.05 18.20    19.05 20.00
BELLAGIO, Lago Manzoni, fr. Imbarcadero 06.41 06.51 08.26 10.21 11.26 14.16    15.06 16.01    17.06 18.21    19.06 20.01
BELLAGIO, Valassina 84 06.44 06.54 08.29 10.24 11.29 14.19    15.09 16.04    17.09 18.24    19.09 20.04
BELLAGIO, Visgnola, Vitali/Volta 06.45 06.55 08.30 10.25 11.30 14.20    15.10 16.05    17.10 18.25    19.10 20.05
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Del Doss 06.47 06.57 08.32 10.27 11.32 14.22    15.12 16.07    17.12 18.27    19.12 20.07
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/Industria 06.49 06.59 08.34 10.29 11.34 14.24    15.14 16.09    17.14 18.29    19.14 20.09
OLIVETO L., Limonta, Diaz 47 06.52 07.02 08.37 10.32 11.37 14.27    15.17 16.12    17.17 18.32    19.17 20.12
OLIVETO L., Limonta, Diaz Cimitero 06.53 07.03 08.38 10.33 11.38 14.28    15.18 16.13    17.18 18.33    19.18 20.13
OLIVETO L., Limonta, Diaz/Vittoria 06.53 07.03 08.38 10.33 11.38 14.28    15.18 16.13    17.18 18.33    19.18 20.13
OLIVETO L., Limonta, Ferretti/S.Ambrogio . . . . . . . . . . . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz fr. Imbarcad. 06.54 07.04 08.39 10.34 11.39 14.29    15.19 16.14    17.19 18.34    19.19 20.14
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Sumpiazzo 06.58 07.08 08.43 10.38 11.43 14.33    15.23 16.18    17.23 18.38    19.23 20.18
OLIVETO L., Vassena, Cadorna 33 06.59 07.09 08.44 10.39 11.44 14.34    15.24 16.19    17.24 18.39    19.24 20.19
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Verdi 07.00 07.10 08.45 10.40 11.45 14.35    15.25 16.20    17.25 18.40    19.25 20.20
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Oleandri 07.01 07.11 08.46 10.41 11.46 14.36    15.26 16.21    17.26 18.41    19.26 20.21
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/Moro 07.03 07.13 08.48 10.43 11.48 14.38    15.28 16.23    17.28 18.43    19.28 20.23
OLIVETO L., Onno, Garibaldi fr. Imbarc. 07.04 07.14 08.49 10.44 11.49 14.39    15.29 16.24    17.29 18.44    19.29 20.24
OLIVETO L., Onno, Garibaldi Istituti 07.05 07.15 08.50 10.45 11.50 14.40    15.30 16.25    17.30 18.45    19.30 20.25
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/Alla Piana 07.07 07.17 08.52 10.47 11.52 14.42    15.32 16.27    17.32 18.47    19.32 20.27
VALBRONA, SP583, fr. Lido 07.09 07.19 08.54 10.49 11.54 14.44    15.34 16.29    17.34 18.49    19.34 20.29
MANDELLO, Melgone, SP583 fr. Motel 07.12 07.22 08.57 10.52 11.57 14.47    15.37 16.32    17.37 18.52    19.37 20.32
MANDELLO, Moregallo 4 . 07.25 . . . . . . . . . .

VALMADRERA, Pare', Martini/Parini 07.17 07.30 09.02 10.57 12.02 14.52    15.42 16.37    17.42 18.57    19.42 20.37
MALGRATE, Italia 32 07.21 07.34 09.06 11.01 12.06 14.56    15.46 16.41    17.46 19.01    19.46 20.41
MALGRATE, Italia 38 07.23 07.36 09.08 11.03 12.08 14.58    15.48 16.43    17.48 19.03    19.48 20.43
LECCO, Da Vinci/Lazzaretto 07.24 07.37 09.09 11.04 12.09 14.59    15.49 16.44    17.49 19.04    19.49 20.44
LECCO, Costituzione/Caprera 07.26 07.38 09.11 11.06 12.11 15.01    15.51 16.46    17.51 19.06    19.51 20.46
LECCO, Dante/Ghislanzoni, fr. Poste 07.27 07.39 09.12 11.07 12.12 15.02    15.52 16.47    17.52 19.07    19.52 20.47
LECCO, FS, Della Stazione 07.30 07.44 09.15 11.10 12.15 15.05    15.55 16.50    17.55 19.10    19.55 20.50
     Corrispondenze con RE8 TRENORD

     LECCO 08.01 08.01 10.01 12.01 13.01 16.01 16.01 17.01 18.01 20.01 20.01 21.01
     MILANO CENTRALE 08.40 08.40 10.44 12.44 13.40 16.40 16.40 17.40 18.40 20.40 20.40 21.40

! ◔: L'orario Invernale Scolastico e' sospeso il 07 e 08/03/2025, dal 17 al 27/04/2025. Consultare l'orario Invernale Non Scolastico On 07 and 08/03/2025, from 17 to 27/04/2025 winter
time schooldays it's suspended. Consult Winter tine non-schooldays. •
Note ✔☀: Si effettua dal 29/03/2025. Scheduled from 29/03/2025.

  D110   Bellagio - Limonta - Onno - Lecco
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LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Non Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time non-schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   LL110300 LL110302 LL110304 LL110304C LL110306 LL110306C LL110308 LL110308C LL110310

Note   ✔☀ ✔☀ ✔☀

     Corrispondenze da RE8 TRENORD

     MILANO CENTRALE 07.20 09.20 11.20 13.20 13.20 15.20 16.20 17.20 18.20
     LECCO 07.59 09.59 11.59 13.59 13.59 15.59 16.59 17.59 19.01
LECCO, FS, Della Stazione 08.00 10.30 12.25    14.10 14.35    16.10 17.10    18.10 19.15
LECCO, Volta/Matteotti . . . . . . . . .

LECCO, Matteotti/XXI Febbraio . . . . . . . . .

LECCO, Caleotto/Amendola . . . . . . . . .

LECCO, Dante/Cairoli, Poste 08.02 10.32 12.27    14.12 14.37    16.12 17.12    18.12 19.17
LECCO, Manzoni/Costituzione 08.03 10.33 12.28    14.13 14.38    16.13 17.13    18.13 19.18
LECCO, Da Vinci/Adda 08.04 10.34 12.29    14.14 14.39    16.14 17.14    18.14 19.19
MALGRATE, Italia/fr. Agudio 08.08 10.38 12.33    14.18 14.43    16.18 17.18    18.18 19.23
VALMADRERA, Pare', Promessi Sposi/Parini 08.12 10.42 12.37    14.22 14.47    16.22 17.22    18.22 19.26
MANDELLO, Moregallo 4 . . . . . . . . .

MANDELLO, Melgone, SP583 Motel 08.16 10.46 12.41    14.26 14.51    16.26 17.26    18.26 19.30
VALBRONA, SP583, Lido 08.19 10.49 12.44    14.29 14.54    16.29 17.29    18.29 19.33
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/fr. Piana 08.21 10.51 12.46    14.31 14.56    16.31 17.31    18.31 19.35
OLIVETO L., Onno, Garibaldi fr. Istituti 08.23 10.53 12.48    14.33 14.58    16.33 17.33    18.33 19.37
OLIVETO L., Onno, Garibaldi Imbarcadero 08.24 10.54 12.49    14.34 14.59    16.34 17.34    18.34 19.38
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/fr. Moro 08.25 10.55 12.50    14.35 15.00    16.35 17.35    18.35 19.39
OLIVETO L., Vassena, Cadorna fr. 13 08.28 10.58 12.53    14.38 15.03    16.38 17.38    18.38 19.42
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Rossini 08.29 10.59 12.54    14.39 15.04    16.39 17.39    18.39 19.43
OLIVETO L., Vassena, Cadorna 66 08.30 11.00 12.55    14.40 15.05    16.40 17.40    18.40 19.44
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/fr. Sump. 08.31 11.01 12.56    14.41 15.06    16.41 17.41    18.41 19.45
OLIVETO L., Limonta, Diaz Imbarcadero 08.35 11.05 13.00    14.45 15.10    16.45 17.45    18.45 19.48
OLIVETO L., Limonta, Ferretti/S.Ambrogio . . . . . . . . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz/fr. Vittoria 08.36 11.06 13.01    14.46 15.11    16.46 17.46    18.46 19.49
OLIVETO L., Limonta, Diaz fr. Cimitero 08.36 11.06 13.01    14.46 15.11    16.46 17.46    18.46 19.49
OLIVETO L., Limonta, Diaz 46 08.37 11.07 13.02    14.47 15.12    16.47 17.47    18.47 19.50
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Industria 08.40 11.10 13.05    14.50 15.15    16.50 17.50    18.50 19.53
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Nuova 08.41 11.11 13.06    14.51 15.16    16.51 17.51    18.51 19.54
BELLAGIO, Visgnola, Vitali/fr. Volta 08.43 11.13 13.08    14.53 15.18    16.53 17.53    18.53 19.56
BELLAGIO, Vitali, Istituti 08.45 11.15 13.10    14.55 15.20    16.55 17.55    18.55 19.58
BELLAGIO, Vitali/fr. Carcano 08.47 11.17 13.12    14.57 15.22    16.57 17.57    18.57 19.59
BELLAGIO, Europa, Lido 08.48 11.18 13.13    14.58 15.23    16.58 17.58    18.58 20.00

! ◔: L'orario Invernale Non Scolastico e' in vigore il 07 e 08/03/2025, dal 17 al 27/04/2025. Winter time non-schooldays it's scheduled on 07 and 08/03/2025, from 17 to 27/04/2025. •
Note ✔☀: Si effettua dal 17/04/2025. Scheduled from 17/04/2025
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LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Non Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time non-schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   LL110301 LL110303 LL110305 LL110307 LL110307C LL110309 LL110309C LL110311 LL110311C

Note   ✔☀ ✔☀ ✔☀

BELLAGIO, Europa, Lido 06.40 08.50 11.20 13.40    15.00 16.00    17.00 18.05    19.00
BELLAGIO, Lago Manzoni, fr. Imbarcadero 06.41 08.51 11.21 13.41    15.01 16.01    17.01 18.06    19.01
BELLAGIO, Valassina 84 06.44 08.54 11.24 13.44    15.04 16.04    17.04 18.09    19.04
BELLAGIO, Visgnola, Vitali/Volta 06.45 08.55 11.25 13.45    15.05 16.05    17.05 18.10    19.05
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Del Doss 06.47 08.57 11.27 13.47    15.07 16.07    17.07 18.12    19.07
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/Industria 06.49 08.59 11.29 13.49    15.09 16.09    17.09 18.14    19.09
OLIVETO L., Limonta, Diaz 47 06.52 09.02 11.32 13.52    15.12 16.12    17.12 18.17    19.12
OLIVETO L., Limonta, Diaz Cimitero 06.53 09.03 11.33 13.53    15.13 16.13    17.13 18.18    19.13
OLIVETO L., Limonta, Diaz/Vittoria 06.53 09.03 11.33 13.53    15.13 16.13    17.13 18.18    19.13
OLIVETO L., Limonta, Ferretti/S.Ambrogio . . . . . . . . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz fr. Imbarcad. 06.54 09.04 11.34 13.54    15.14 16.14    17.14 18.19    19.14
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Sumpiazzo 06.58 09.08 11.38 13.58    15.18 16.18    17.18 18.23    19.18
OLIVETO L., Vassena, Cadorna 33 06.59 09.09 11.39 13.59    15.19 16.19    17.19 18.24    19.19
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Verdi 07.00 09.10 11.40 14.00    15.20 16.20    17.20 18.25    19.20
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Oleandri 07.01 09.11 11.41 14.01    15.21 16.21    17.21 18.26    19.21
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/Moro 07.03 09.13 11.43 14.03    15.23 16.23    17.23 18.28    19.23
OLIVETO L., Onno, Garibaldi fr. Imbarc. 07.04 09.14 11.44 14.04    15.24 16.24    17.24 18.29    19.24
OLIVETO L., Onno, Garibaldi Istituti 07.05 09.15 11.45 14.05    15.25 16.25    17.25 18.30    19.25
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/Alla Piana 07.07 09.17 11.47 14.07    15.27 16.27    17.27 18.32    19.27
VALBRONA, SP583, fr. Lido 07.09 09.19 11.49 14.09    15.29 16.29    17.29 18.34    19.29
MANDELLO, Melgone, SP583 fr. Motel 07.12 09.22 11.52 14.12    15.32 16.32    17.32 18.37    19.32
MANDELLO, Moregallo 4 . . . . . . . . .

VALMADRERA, Pare', Martini/Parini 07.17 09.27 11.57 14.17    15.37 16.37    17.37 18.42    19.37
MALGRATE, Italia 32 07.21 09.31 12.01 14.21    15.41 16.41    17.41 18.46    19.41
MALGRATE, Italia 38 07.23 09.33 12.03 14.23    15.43 16.43    17.43 18.48    19.43
LECCO, Da Vinci/Lazzaretto 07.24 09.34 12.04 14.24    15.44 16.44    17.44 18.49    19.44
LECCO, Costituzione/Caprera 07.26 09.36 12.06 14.26    15.46 16.46    17.46 18.51    19.46
LECCO, Dante/Ghislanzoni, fr. Poste 07.27 09.37 12.07 14.27    15.47 16.47    17.47 18.52    19.47
LECCO, FS, Della Stazione 07.30 09.40 12.10 14.30    15.50 16.50    17.50 18.55    19.50
     Corrispondenze con RE8 TRENORD

     LECCO 08.01 10.01 13.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
     MILANO CENTRALE 08.40 10.44 13.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40

! ◔: L'orario Invernale Non Scolastico e' in vigore il 07 e 08/03/2025, dal 17 al 27/04/2025. Winter time non-schooldays it's scheduled on 07 and 08/03/2025, from 17 to 27/04/2025. •
Note ✔☀: Si effettua dal 17/04/2025. Scheduled from 17/04/2025

  D110   Bellagio - Limonta - Onno - Lecco
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SABATO - Invernale Non Scolastico   SATURDAY - Winter time non-schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   LL110400 LL110402 LL110404 LL110404C LL110406 LL110406C LL110408 LL110408C LL110410

Note   ✔☀ ✔☀ ✔☀

     Corrispondenze da RE8 TRENORD

     MILANO CENTRALE 07.20 09.20 11.20 13.20 13.20 15.20 16.20 17.20 18.20
     LECCO 07.59 09.59 11.59 13.59 13.59 15.59 16.59 17.59 19.01
LECCO, FS, Della Stazione 08.00 10.30 12.25    14.10 14.35    16.10 17.10    18.10 19.15
LECCO, Volta/Matteotti . . . . . . . . .

LECCO, Matteotti/XXI Febbraio . . . . . . . . .

LECCO, Caleotto/Amendola . . . . . . . . .

LECCO, Dante/Cairoli, Poste 08.02 10.32 12.27    14.12 14.37    16.12 17.12    18.12 19.17
LECCO, Manzoni/Costituzione 08.03 10.33 12.28    14.13 14.38    16.13 17.13    18.13 19.18
LECCO, Da Vinci/Adda 08.04 10.34 12.29    14.14 14.39    16.14 17.14    18.14 19.19
MALGRATE, Italia/fr. Agudio 08.08 10.38 12.33    14.18 14.43    16.18 17.18    18.18 19.23
VALMADRERA, Pare', Promessi Sposi/Parini 08.12 10.42 12.37    14.22 14.47    16.22 17.22    18.22 19.26
MANDELLO, Moregallo 4 . . . . . . . . .

MANDELLO, Melgone, SP583 Motel 08.16 10.46 12.41    14.26 14.51    16.26 17.26    18.26 19.30
VALBRONA, SP583, Lido 08.19 10.49 12.44    14.29 14.54    16.29 17.29    18.29 19.33
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/fr. Piana 08.21 10.51 12.46    14.31 14.56    16.31 17.31    18.31 19.35
OLIVETO L., Onno, Garibaldi fr. Istituti 08.23 10.53 12.48    14.33 14.58    16.33 17.33    18.33 19.37
OLIVETO L., Onno, Garibaldi Imbarcadero 08.24 10.54 12.49    14.34 14.59    16.34 17.34    18.34 19.38
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/fr. Moro 08.25 10.55 12.50    14.35 15.00    16.35 17.35    18.35 19.39
OLIVETO L., Vassena, Cadorna fr. 13 08.28 10.58 12.53    14.38 15.03    16.38 17.38    18.38 19.42
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Rossini 08.29 10.59 12.54    14.39 15.04    16.39 17.39    18.39 19.43
OLIVETO L., Vassena, Cadorna 66 08.30 11.00 12.55    14.40 15.05    16.40 17.40    18.40 19.44
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/fr. Sump. 08.31 11.01 12.56    14.41 15.06    16.41 17.41    18.41 19.45
OLIVETO L., Limonta, Diaz Imbarcadero 08.35 11.05 13.00    14.45 15.10    16.45 17.45    18.45 19.48
OLIVETO L., Limonta, Ferretti/S.Ambrogio . . . . . . . . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz/fr. Vittoria 08.36 11.06 13.01    14.46 15.11    16.46 17.46    18.46 19.49
OLIVETO L., Limonta, Diaz fr. Cimitero 08.36 11.06 13.01    14.46 15.11    16.46 17.46    18.46 19.49
OLIVETO L., Limonta, Diaz 46 08.37 11.07 13.02    14.47 15.12    16.47 17.47    18.47 19.50
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Industria 08.40 11.10 13.05    14.50 15.15    16.50 17.50    18.50 19.53
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Nuova 08.41 11.11 13.06    14.51 15.16    16.51 17.51    18.51 19.54
BELLAGIO, Visgnola, Vitali/fr. Volta 08.43 11.13 13.08    14.53 15.18    16.53 17.53    18.53 19.56
BELLAGIO, Vitali, Istituti 08.45 11.15 13.10    14.55 15.20    16.55 17.55    18.55 19.58
BELLAGIO, Vitali/fr. Carcano 08.47 11.17 13.12    14.57 15.22    16.57 17.57    18.57 19.59
BELLAGIO, Europa, Lido 08.48 11.18 13.13    14.58 15.23    16.58 17.58    18.58 20.00

! ◔: L'orario Invernale Non Scolastico e' in vigore il 07 e 08/03/2025, dal 17 al 27/04/2025. Winter time non-schooldays it's scheduled on 07 and 08/03/2025, from 17 to 27/04/2025. •
Note ✔☀: Si effettua dal 19/04/2025. Scheduled from 19/04/2025.
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SABATO - Invernale Non Scolastico   SATURDAY - Winter time non-schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   LL110401 LL110403 LL110405 LL110407 LL110407C LL110409 LL110409C LL110411 LL110411C

Note   ✔☀ ✔☀ ✔☀

BELLAGIO, Europa, Lido 06.40 08.50 11.20 13.40    15.00 16.00    17.00 18.05    19.00
BELLAGIO, Lago Manzoni, fr. Imbarcadero 06.41 08.51 11.21 13.41    15.01 16.01    17.01 18.06    19.01
BELLAGIO, Valassina 84 06.44 08.54 11.24 13.44    15.04 16.04    17.04 18.09    19.04
BELLAGIO, Visgnola, Vitali/Volta 06.45 08.55 11.25 13.45    15.05 16.05    17.05 18.10    19.05
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Del Doss 06.47 08.57 11.27 13.47    15.07 16.07    17.07 18.12    19.07
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/Industria 06.49 08.59 11.29 13.49    15.09 16.09    17.09 18.14    19.09
OLIVETO L., Limonta, Diaz 47 06.52 09.02 11.32 13.52    15.12 16.12    17.12 18.17    19.12
OLIVETO L., Limonta, Diaz Cimitero 06.53 09.03 11.33 13.53    15.13 16.13    17.13 18.18    19.13
OLIVETO L., Limonta, Diaz/Vittoria 06.53 09.03 11.33 13.53    15.13 16.13    17.13 18.18    19.13
OLIVETO L., Limonta, Ferretti/S.Ambrogio . . . . . . . . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz fr. Imbarcad. 06.54 09.04 11.34 13.54    15.14 16.14    17.14 18.19    19.14
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Sumpiazzo 06.58 09.08 11.38 13.58    15.18 16.18    17.18 18.23    19.18
OLIVETO L., Vassena, Cadorna 33 06.59 09.09 11.39 13.59    15.19 16.19    17.19 18.24    19.19
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Verdi 07.00 09.10 11.40 14.00    15.20 16.20    17.20 18.25    19.20
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Oleandri 07.01 09.11 11.41 14.01    15.21 16.21    17.21 18.26    19.21
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/Moro 07.03 09.13 11.43 14.03    15.23 16.23    17.23 18.28    19.23
OLIVETO L., Onno, Garibaldi fr. Imbarc. 07.04 09.14 11.44 14.04    15.24 16.24    17.24 18.29    19.24
OLIVETO L., Onno, Garibaldi Istituti 07.05 09.15 11.45 14.05    15.25 16.25    17.25 18.30    19.25
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/Alla Piana 07.07 09.17 11.47 14.07    15.27 16.27    17.27 18.32    19.27
VALBRONA, SP583, fr. Lido 07.09 09.19 11.49 14.09    15.29 16.29    17.29 18.34    19.29
MANDELLO, Melgone, SP583 fr. Motel 07.12 09.22 11.52 14.12    15.32 16.32    17.32 18.37    19.32
MANDELLO, Moregallo 4 . . . . . . . . .

VALMADRERA, Pare', Martini/Parini 07.17 09.27 11.57 14.17    15.37 16.37    17.37 18.42    19.37
MALGRATE, Italia 32 07.21 09.31 12.01 14.21    15.41 16.41    17.41 18.46    19.41
MALGRATE, Italia 38 07.23 09.33 12.03 14.23    15.43 16.43    17.43 18.48    19.43
LECCO, Da Vinci/Lazzaretto 07.24 09.34 12.04 14.24    15.44 16.44    17.44 18.49    19.44
LECCO, Costituzione/Caprera 07.26 09.36 12.06 14.26    15.46 16.46    17.46 18.51    19.46
LECCO, Dante/Ghislanzoni, fr. Poste 07.27 09.37 12.07 14.27    15.47 16.47    17.47 18.52    19.47
LECCO, FS, Della Stazione 07.30 09.40 12.10 14.30    15.50 16.50    17.50 18.55    19.50
     Corrispondenze con RE8 TRENORD

     LECCO 08.01 10.01 13.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
     MILANO CENTRALE 08.40 10.44 13.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40

! ◔: L'orario Invernale Non Scolastico e' in vigore il 07 e 08/03/2025, dal 17 al 27/04/2025. Winter time non-schooldays it's scheduled on 07 and 08/03/2025, from 17 to 27/04/2025. •
Note ✔☀: Si effettua dal 19/04/2025. Scheduled from 19/04/2025.
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FESTIVO - Invernale   HOLIDAY - Winter time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   LL110900 LL110902 LL110902C LL110904 LL110904C LL110906 LL110906C LL110908

Note   ✔☀ ✔☀ ✔☀

     Corrispondenze da RE8 TRENORD

     MILANO CENTRALE 07.20 09.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
     LECCO 07.59 09.59 12.59 13.59 15.01 15.59 16.59 17.59
LECCO, FS, Della Stazione 08.10 10.10    13.10 14.10    15.10 16.10    17.10 18.10
LECCO, Volta/Matteotti . . . . . . . .

LECCO, Matteotti/XXI Febbraio . . . . . . . .

LECCO, Caleotto/Amendola . . . . . . . .

LECCO, Dante/Cairoli, Poste 08.12 10.12    13.12 14.12    15.12 16.12    17.12 18.12
LECCO, Manzoni/Costituzione 08.13 10.13    13.13 14.13    15.13 16.13    17.13 18.13
LECCO, Da Vinci/Adda 08.14 10.14    13.14 14.14    15.14 16.14    17.14 18.14
MALGRATE, Italia/fr. Agudio 08.18 10.18    13.18 14.18    15.18 16.18    17.18 18.18
VALMADRERA, Pare', Promessi Sposi/Parini 08.22 10.22    13.22 14.22    15.22 16.22    17.22 18.22
MANDELLO, Moregallo 4 . . . . . . . .

MANDELLO, Melgone, SP583 Motel 08.26 10.26    13.26 14.26    15.26 16.26    17.26 18.26
VALBRONA, SP583, Lido 08.29 10.29    13.29 14.29    15.29 16.29    17.29 18.29
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/fr. Piana 08.31 10.31    13.31 14.31    15.31 16.31    17.31 18.31
OLIVETO L., Onno, Garibaldi fr. Istituti 08.33 10.33    13.33 14.33    15.33 16.33    17.33 18.33
OLIVETO L., Onno, Garibaldi Imbarcadero 08.34 10.34    13.34 14.34    15.34 16.34    17.34 18.34
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/fr. Moro 08.35 10.35    13.35 14.35    15.35 16.35    17.35 18.35
OLIVETO L., Vassena, Cadorna fr. 13 08.38 10.38    13.38 14.38    15.38 16.38    17.38 18.38
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Rossini 08.39 10.39    13.39 14.39    15.39 16.39    17.39 18.39
OLIVETO L., Vassena, Cadorna 66 08.40 10.40    13.40 14.40    15.40 16.40    17.40 18.40
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/fr. Sump. 08.41 10.41    13.41 14.41    15.41 16.41    17.41 18.41
OLIVETO L., Limonta, Diaz Imbarcadero 08.45 10.45    13.45 14.45    15.45 16.45    17.45 18.45
OLIVETO L., Limonta, Ferretti/S.Ambrogio . . . . . . . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz/fr. Vittoria 08.46 10.46    13.46 14.46    15.46 16.46    17.46 18.46
OLIVETO L., Limonta, Diaz fr. Cimitero 08.46 10.46    13.46 14.46    15.46 16.46    17.46 18.46
OLIVETO L., Limonta, Diaz 46 08.47 10.47    13.47 14.47    15.47 16.47    17.47 18.47
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Industria 08.50 10.50    13.50 14.50    15.50 16.50    17.50 18.50
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Nuova 08.51 10.51    13.51 14.51    15.51 16.51    17.51 18.51
BELLAGIO, Visgnola, Vitali/fr. Volta 08.53 10.53    13.53 14.53    15.53 16.53    17.53 18.53
BELLAGIO, Vitali, Istituti 08.55 10.55    13.55 14.55    15.55 16.55    17.55 18.55
BELLAGIO, Vitali/fr. Carcano 08.57 10.57    13.57 14.57    15.57 16.57    17.57 18.57
BELLAGIO, Europa, Lido 08.58 10.58    13.58 14.58    15.58 16.58    17.58 18.58

✖ ◔: Il servizio è sospeso il 01/05/2025. Service is suspended on 01/05/2025. •
Note ✔☀: Si effettua dal 30/03/2025. Scheduled from 30/03/2025.

  D110   Lecco - Onno - Limonta - Bellagio
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FESTIVO - Invernale   HOLIDAY - Winter time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2024

AL TO 08/06/2025

Corsa   LL110901 LL110903 LL110903C LL110905 LL110905C LL110907 LL110907C LL110909

Note   ✔☀ ✔☀ ✔☀

BELLAGIO, Europa, Lido 09.05 11.05    14.00 15.05    16.00 17.00    18.00 19.00
BELLAGIO, Lago Manzoni, fr. Imbarcadero 09.06 11.06    14.01 15.06    16.01 17.01    18.01 19.01
BELLAGIO, Valassina 84 09.09 11.09    14.04 15.09    16.04 17.04    18.04 19.04
BELLAGIO, Visgnola, Vitali/Volta 09.10 11.10    14.05 15.10    16.05 17.05    18.05 19.05
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Del Doss 09.12 11.12    14.07 15.12    16.07 17.07    18.07 19.07
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/Industria 09.14 11.14    14.09 15.14    16.09 17.09    18.09 19.09
OLIVETO L., Limonta, Diaz 47 09.17 11.17    14.12 15.17    16.12 17.12    18.12 19.12
OLIVETO L., Limonta, Diaz Cimitero 09.18 11.18    14.13 15.18    16.13 17.13    18.13 19.13
OLIVETO L., Limonta, Diaz/Vittoria 09.18 11.18    14.13 15.18    16.13 17.13    18.13 19.13
OLIVETO L., Limonta, Ferretti/S.Ambrogio . . . . . . . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz fr. Imbarcad. 09.19 11.19    14.14 15.19    16.14 17.14    18.14 19.14
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Sumpiazzo 09.23 11.23    14.18 15.23    16.18 17.18    18.18 19.18
OLIVETO L., Vassena, Cadorna 33 09.24 11.24    14.19 15.24    16.19 17.19    18.19 19.19
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Verdi 09.25 11.25    14.20 15.25    16.20 17.20    18.20 19.20
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Oleandri 09.26 11.26    14.21 15.26    16.21 17.21    18.21 19.21
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/Moro 09.28 11.28    14.23 15.28    16.23 17.23    18.23 19.23
OLIVETO L., Onno, Garibaldi fr. Imbarc. 09.29 11.29    14.24 15.29    16.24 17.24    18.24 19.24
OLIVETO L., Onno, Garibaldi Istituti 09.30 11.30    14.25 15.30    16.25 17.25    18.25 19.25
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/Alla Piana 09.32 11.32    14.27 15.32    16.27 17.27    18.27 19.27
VALBRONA, SP583, fr. Lido 09.34 11.34    14.29 15.34    16.29 17.29    18.29 19.29
MANDELLO, Melgone, SP583 fr. Motel 09.37 11.37    14.32 15.37    16.32 17.32    18.32 19.32
MANDELLO, Moregallo 4 . . . . . . . .

VALMADRERA, Pare', Martini/Parini 09.42 11.42    14.37 15.42    16.37 17.37    18.37 19.37
MALGRATE, Italia 32 09.46 11.46    14.41 15.46    16.41 17.41    18.41 19.41
MALGRATE, Italia 38 09.48 11.48    14.43 15.48    16.43 17.43    18.43 19.43
LECCO, Da Vinci/Lazzaretto 09.49 11.49    14.44 15.49    16.44 17.44    18.44 19.44
LECCO, Costituzione/Caprera 09.51 11.51    14.46 15.51    16.46 17.46    18.46 19.46
LECCO, Dante/Ghislanzoni, fr. Poste 09.52 11.52    14.47 15.52    16.47 17.47    18.47 19.47
LECCO, FS, Della Stazione 09.55 11.55    14.50 15.55    16.50 17.50    18.50 19.50
     Corrispondenze con RE8 TRENORD

     LECCO 10.01 12.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
     MILANO CENTRALE 10.44 12.44 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40

✖ ◔: Il servizio è sospeso il 01/05/2025. Service is suspended on 01/05/2025. •
Note ✔☀: Si effettua dal 30/03/2025. Scheduled from 30/03/2025.

  D110   Bellagio - Limonta - Onno - Lecco
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